

## اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: تولیدی قند شیروان، قوچان و بجنورد	سرمایه ثبت شده: 330,000
نماد: قشیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384205	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1400/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
				عملیات در حال تداوم:
(۴)	۲,۹۳۴,۰۵۱	۲۰۷,۹۴۰	۱۹۹,۸۴۲	درآمدهای عملیاتی
۹	(۲,۶۳۲,۹۰۶)	(۱۸۸,۰۱۱)	(۱۷۱,۰۳۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴۵	۳۰۱,۱۴۵	۱۹,۹۳۹	۲۸,۸۱۱	سود (زیان) ناخالص
(۲)	(۱۵۹,۴۰۵)	(۱۴,۸۷۳)	(۱۵,۱۱۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۹۱	۱۴,۲۱۴	۴۶۶	۱,۳۵۸	سایر درآمدها
۰	(۱۲,۰۶۳)	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱۷۳	۱۴۳,۸۹۱	۵,۵۲۲	۱۵,۰۵۲	سود (زیان) عملیاتی
(۱۲۰)	(۲۳,۴۵۰)	(۲,۰۰۰)	(۶,۶۰۰)	هزینه‌های مالی
۰	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۵۸,۷۰۰	۴۵۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۱۸۴	۱۷۹,۱۴۱	۲,۹۷۲	۸,۴۵۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۸۴)	(۵۱,۶۷۹)	(۶۶۹)	(۱,۹۰۲)	سال جاری
۰	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۱۸۴	۱۳۷,۴۶۲	۲,۳۰۳	۶,۵۵۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۸۴	۱۳۷,۴۶۲	۲,۳۰۳	۶,۵۵۰	سود (زیان) خالص سود (زیان) پایه هر سهم
۰	۲۵۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
۰	۱۰۹	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
۰	۲۵۹	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۰	۲۵۹	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۳۰,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۱۸۴	۱۳۷,۴۶۲	۲,۳۰۳	۶,۵۵۰	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۸۴	۱۳۷,۴۶۲	۲,۳۰۳	۶,۵۵۰	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱۱)	۱۰۶,۸۶۸	۱۰۹,۴۰۴	۹۷,۳۶۵	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱	۲,۲۸۳	۲,۲۶۴	۲,۲۸۳	دارایی‌های نامشهود
۰	۵۸	۵۸	۵۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
--	۱,۵۰۸	۱۵,۹۵۳	۰	سایر دارایی‌ها
(۳۲)	۱۱۰,۷۱۷	۱۲۷,۶۷۹	۹۹,۷۰۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۹۵	۱۶۲,۳۳۹	۳۸۴,۵۵۹	۷۵۰,۸۲۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
(۲۴)	۳۳۱,۴۴۹	۷۹۴,۷۳۷	۶۰۴,۰۰۰	موجودی مواد و کالا
۹۳	۳۳۴,۶۳۴	۲۰۷,۷۱۸	۴۰۰,۳۳۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۹)	۵۶,۹۰۷	۴۳,۰۱۷	۱۷,۴۳۵	موجودی نقد
۳۴	۷۸۵,۳۲۹	۱,۴۳۹,۰۲۱	۱,۷۷۳,۴۸۴	
۰	۱۴,۱۷۳	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۴	۷۹۹,۴۰۲	۱,۴۳۹,۰۲۱	۱,۷۷۳,۴۸۴	جمع دارایی‌های جاری
۲۰	۹۱۰,۱۱۹	۱,۵۵۶,۷۰۰	۱,۸۷۳,۱۹۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۳۰,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۲	۹,۳۴۳	۱۵,۷۱۶	۱۶,۰۴۶	اندرخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۵	۴۷,۹۴۷	۱۳۳,۸۳۶	۱۳۹,۰۵۶	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱	۳۸۷,۳۹۰	۴۶۸,۵۵۳	۴۷۵,۱۰۲	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
(۲۰)	۴۱,۸۳۷	۵۰,۲۱۴	۳۹,۹۹۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۲۰)	۴۱,۸۳۷	۵۰,۲۱۴	۳۹,۹۹۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۸۲	۱۶۱,۴۵۸	۲۳۰,۰۴۲	۴۱۹,۳۱۲	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
(۸۶)	۲۲,۴۲۴	۶۸,۵۵۱	۹,۴۸۲	مالیات پرداختی
(۴)	۴,۹۵۹	۲۰,۳۵۱	۱۹,۵۰۷	سود سهام پرداختی
۴	۵۷,۳۸۳	۱۷۱,۵۶۸	۱۷۸,۱۷۵	تسهیلات مالی
۰	۰	۰	۰	ذخایر
۳۳	۲۳۴,۷۶۸	۵۴۷,۴۳۲	۷۳۰,۶۱۶	پیش‌دریافت‌ها
۳۱	۴۸۰,۹۹۲	۱,۰۳۷,۹۳۴	۱,۳۵۷,۰۹۲	
۰	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳۱	۴۸۰,۹۹۲	۱,۰۳۷,۹۳۴	۱,۳۵۷,۰۹۲	جمع بدهی‌های جاری
۲۸	۵۲۲,۸۲۹	۱,۰۸۸,۱۴۸	۱,۳۹۷,۰۸۸	جمع بدهی‌ها
۲۰	۹۱۰,۱۱۹	۱,۵۵۶,۷۰۰	۱,۸۷۲,۱۹۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۳۸۷,۲۹۰	۰	۴۷,۹۴۷	۰	۰	۰	۹,۳۴۳	۰	۰	۰	۳۳۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۳۸۷,۲۹۰	۰	۴۷,۹۴۷	۰	۰	۰	۹,۳۴۳	۰	۰	۰	۳۳۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۱۳۷,۴۶۲		۱۳۷,۴۶۲
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۳۷,۴۶۲	•	۱۳۷,۴۶۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۳۷,۴۶۲	•	۱۳۷,۴۶۲
سود سهام مصوب									(۴۶,۲۰۰)		(۴۶,۲۰۰)
افزایش سرمایه	•		•				•		•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•						•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۶,۳۷۳				(۶,۳۷۳)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۳۰,۰۰۰	•	•	•	۱۵,۷۱۶	•	•	•	۱۲۲,۸۲۶	•	۴۶۸,۵۵۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱									۶,۵۵۰		۶,۵۵۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۵۵۰	۰	۶,۵۵۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰							۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۳۰				(۳۳۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۳۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۰۴۶	۰	۰	۰	۱۲۹,۰۵۶	۰	۴۷۵,۱۰۲

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	(۱۲,۲۷۹)	(۲۲,۲۹۳)	(۲۲,۸۱۹)	(۲۲,۸۱۹)	۶۲
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۲,۹۴۲)	(۲۱,۷۵۵)	(۵,۵۵۲)	(۵,۵۵۲)	۴۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۲۵,۲۲۱)	(۵۴,۱۴۸)	(۲۸,۳۷۱)	(۲۸,۳۷۱)	۵۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۹,۵۰۲	۹,۵۰۲	۰	۰	۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۰	(۱۲,۲۶۶)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
--	۰	۱۴,۱۷۳	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
--	۰	۱,۵۰۸	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۱۷۴)	۰	(۱۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	(۳۱,۶۶۶)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۷,۴۷۰	۰	۱۲۰,۷۹۲	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۰	۱,۰۸۱	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۴۱۷	(۲۶,۵۵۵)	۲۵,۱۸۴	۱۲۰,۲۷۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۷۴,۹۳۶)	(۲۸,۹۶۴)	۱۰۵,۰۵۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۰	۳۹۰,۱۹۹	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱,۳۹۹)	(۲۷۷,۹۱۴)	(۷,۱۸۳)	(۱۰۰,۴۸۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۲۱,۵۵۰)	۰	(۱۳,۷۰۲)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۳۱,۵۰۸)	۰	(۱۵,۴۵۲)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱,۷۰۵)	۵۹,۳۲۷	(۷,۱۸۳)	(۱۳۹,۶۳۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۳۲	(۱۵,۶۹۹)	(۳۶,۱۴۷)	(۳۴,۵۸۲)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۲۶)	۵۶,۹۰۷	۵۶,۹۰۷	۴۳,۰۱۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۰	۸۰۹	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۱۶)	۴۳,۰۱۷	۲۰,۷۶۰	۱۷,۴۳۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
۰	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				



															دولت	تن	پاراانه تولید دولتی
																	جمع درآمد ارائه خدمات:
																	برگشت از فروش
																	تخفیفات
																	جمع
																	۲۸,۸۱۱(۱۷۱,۰۳۱) ۱۹۹,۸۴۲
																	۱۸,۸۹۳ ۳۰۱,۱۴۵ (۲,۶۳۲,۹۰۶) ۲,۹۳۴,۰۵۱
																	۱۳۸,۸۱۹ ۳۰۷,۹۴۰ ۵,۹۷۸

#### رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۱۹۵,۴۲۰	۱,۷۹۶,۰۲۱	۱,۰۶۴,۱۱۵	۱,۹۰۲,۹۳۷	۲,۹۳۴,۰۵۱	۱۹۹,۸۴۲	۶,۱۲۵,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۰۸۲,۰۷۶)	(۱,۶۰۹,۵۸۶)	(۸۵۹,۶۶۱)	(۱,۶۵۸,۷۱۴)	(۲,۶۳۲,۹۰۶)	(۱۷۱,۰۳۱)	(۵,۵۲۷,۸۱۲)

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت در نظر دارد با توجه به کشت پاییزه و کشت بهاره و جذب شکرخام نسبت به تکمیل نودن ظرفیت خالی اقدام نماید.

#### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲,۱۵۴,۲۲۸	۴۳,۳۹۸
دستمزد مستقیم تولید	۳۴,۴۶۴	۸۵,۹۸۰
سربارتولید	۳۲۸,۰۵۰	۷۶,۸۱۷
جمع	۲,۵۱۶,۷۴۲	۲۰۶,۱۹۵
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۱,۶۹۹)	۰
جمع هزینه های تولید	۲,۵۰۵,۰۴۳	۲۰۶,۱۹۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۸,۷۷۷	۲۷,۰۸۹
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲۷,۰۸۹)	(۶۴,۰۰۹)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۴۸۶,۷۳۱	۱۶۹,۲۷۵
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۸۰,۴۰۰	۳۰۲,۹۳۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۰۲,۹۳۹)	(۲۳۶,۹۰۴)



دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۰	۰	۰	۱۳,۴۱۴	۴۱,۸۳۳	۳۳۰,۶۵۵	۱۳,۴۱۴	۴۱,۸۳۳.۱۲	۳۳۰,۶۵۵	۰	۰	۰	عدد	کیسه شکری
۰	۰	۰	۱,۰۰۴	۴۰۶,۹۷۲	۲,۴۶۷	۱,۰۰۴	۴۰۶,۹۷۲.۰۳	۲,۴۶۷	۰	۰	۰	تن	سایر موادکمی(سنگ آهک)
۰	۰	۰	۲۸,۹۸۰	۱۳,۶۰۶	۲,۱۳۰	۲۸,۹۸۰	۱۳,۶۰۵,۶۳۳.۸	۲,۱۳۰	۰	۰	۰	تن	چغندر قند
۰	۰	۰	۴۳,۳۹۸	۴۶۳,۴۱۱	۳۳۵,۲۵۲	۴۳,۳۹۸	۱۴,۰۵۴,۴۳۸.۹۶	۳۳۵,۲۵۲	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۰			۴۳,۳۹۸			۴۳,۳۹۸			۰				جمع کل
<p>«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»</p> <p>اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.</p>													

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
۵۹,۱۵۷	۱۹,۷۱۹	۴۳,۸۷۰	۱۳۶,۲۹۳	۴۵,۴۳۱	۱۶۱,۶۶۷	هزینه حقوق و دستمزد
۲,۷۰۰	۹۰۰	۱,۷۳۸	۶,۱۲۷	۱,۹۵۰	۳,۸۵۹	هزینه استهلاک
۴,۵۶۳	۱,۵۰۰	۲,۳۱۹	۳۶,۶۱۷	۱۲,۲۲۳	۲۹,۵۳۵	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۹,۶۰۸	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۸۰۵	۰	۱۰۶	۰	هزینه تبلیغات

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۲۲,۲۸۱	۱۷,۰۸۷	۵۴,۴۵۰	۹۰,۶۷۳	۱,۳۹۸	۴,۵۹۸
جمع	۲۲۸,۰۵۰	۷۶,۸۱۷	۲۳۲,۴۸۷	۱۵۹,۴۰۵	۲۳,۵۱۷	۷۱,۰۱۸

#### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش هزینه های تولید و مواد اولیه پیش بینی افزایش نرخ فروش محتمل است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه قیمت گذاری خرید مواد اولیه (چغندر) به صورت مصوب می باشد شرکت تغییری نمی تواند ایجاد نماید ولی بابت کیسه محتمل است.

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	با توجه به کشت پاییزه مسلماً مبلغ بهای تمام شده نسبت به دوره های قبل افزایش خواهد داشت.
---------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------

#### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۴۷	۲۴۷	۲۵۴
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۰۱	۱۰۱	۱۰۱

#### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۱۴۰۰/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

۱۴۰۰/۰۳/۳۱		۱۳۹۹/۱۲/۳۰		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۶۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۰	۶۳,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۰	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره
۱,۵۱۲,۵۰۰,۰۰۰	۶,۰۵۰	۱,۴۲۱,۷۵۰,۰۰۰	۶,۰۵۰	یورو	داراییهای ارزی پایان دوره

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش قانونی حقوق و دستمزد و همچنین سایر عوامل هزینه ای، پیش بینی می شود این هزینه ها حداقل ۲۰ درصد نسبت به سال ۱۳۹۹ افزایش یابد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
سیستم تصفیه فاضلاب صنعتی	۱۱۰,۰۰۰	۰		۸۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۶۰	۶۰	۱۰۰		

#### توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

#### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

#### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱
فروش آهک	۹۱۴	۵۴۳
فروش دم چغندر	۷,۹۵۰	۱۱۵
سایر درآمدها	۵,۳۵۰	۷۰۰
برگشت ذخیره قند و تفاله پرداختی سال ۹۶	۰	۰
جمع	۱۴,۲۱۴	۱,۳۵۸

#### سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱
هزینه‌های جذب نشده در تولید	۰	۰
سایر هزینه‌ها	۱۲,۰۶۳	۰
جمع	۱۲,۰۶۳	۰

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی	
				ارزی						ریالی
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۶,۶۰۰	۰	۱۷۸,۱۷۵	۰	۰	۱۷۸,۱۷۵	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها		
	۰						۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		
	۶,۶۰۰	۰	۱۷۸,۱۷۵	۰		۱۷۸,۱۷۵	۱۷۱,۵۶۸	جمع		
	۰	انتقال به دارایی								



سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۶,۶۰۰	هزینه مالی دوره							

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت با توجه به برداشت چغندر پاییزه نسبت به دریافت تسهیلات اقدام نموده است

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ شرکت در نظر دارد در سال مالی ۱۳۹۹ نسبت به اخذ تسهیلات با نرخ کارمزد پایین جهت تامین مواد اولیه اقدام نماید.

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱
سود سپرده سرمایه گذاری نزد بانکها	۰	۰
جمع	۰	۰

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱
سود فروش نهاده های کشاورزی	۳۷,۲۶۴	۰
سود فروش ضایعات	۸,۸۶۷	۰
وصول کارمزد از پیمانکاران بابت مساعده	۷,۴۷۰	۰
سود ناشی از فروش دارایی ثابت	۰	۰
درآمد حاصل از اجاره	۲,۰۰۸	۰
سود تسعیر ارز	۸۰۹	۰
مجوز فروش یارانه شکر تولیدی	۰	۰
خالص سایر اقلام	۱,۳۰۱	۰
سود حاصل از سپرده گذاری نزد بانکها	۱,۰۸۱	۰
جمع	۵۸,۷۰۰	۰

**برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود**

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

**سایر برنامه های با اهمیت شرکت**

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تکمیل طرح تصفیه خانه فاضلاب
---------------------------------	-----------------------------

**سایر توضیحات با اهمیت**

مورد خاصی وجود ندارد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»